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Olejek Rozmarynowy Oilo Bio 5 ml
 

cena: 28,21 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 5 ml

Postać olejek

Producent OILO

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

OLEJEK ROZMARYNOWY / ROZMARYN OILO BIO 5 ML

Rozmaryn lekarski - Rosmarinus officinalis

Naturalny olejek rozmarynowy Oilo Bio - na koncentrację i poprawę funkcji poznawczych

Eteryczny olejek rozmarynowy stosowany jest przy wielu dolegliwościach somatycznych. Naturalny olejek eteryczny świetnie sprawdza
się przy infekcjach wirusowych górnych dróg oddechowych, trudnościach w ustabilizowaniu ciśnienia tętniczego i w zaburzeniach pracy
serca.

Skłądniki:

100% Rosmarinus officinalis herb essential oil

Pojemność 5 ml
Pochodzenie Hiszpania
Profil aromatyczny kamforowy, lekko miętowy, orzeźwiający, mocny
Sposób pozyskiwania destylacja parowa liści
CHEMOTYP kamforowy

Eteryczny olejek rozmarynowy właściwości pobudzające, poprawiające pamięć i koncentrację. Rozmarynowy, naturalny olejek eteryczny
sprawdza się w chwilach wytężonego wysiłku umysłowego i fizycznego. Fantastycznie pobudza pamięć i poprawia koncentrację. Olejek
eteryczny rozmarynowy ułatwia zapamiętywanie i łączenie faktów. Polecany jest więc osobom pracującym umysłowo, a także uczniom
przed trudnymi egzaminami.
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Olejek eteryczny rozmarynowy łagodzi bóle mięśniowe różnego pochodzenia oraz bóle stawów.
Rozmarynowy olejek eteryczny warto stosować przy infekcjach górnych dróg oddechowych. Sprawdza się w leczeniu:zapalenia gardła,
zapalenia zatok,zapalenia oskrzeli,zapalenia płuc,chronicznego kaszlu,astmy,zapalenia wątroby,chorób zakaźnych. Ponadto bio olejek
rozmarynowy wykorzystuje się w leczeniu:żylaków,upławów wywołanych infekcjami wirusowymi i grzybiczymi,nieregularnej
menstruacji,zmiennego ciśnienia krwi w celu jego stabilizacji,zaburzeń pracy serca,zaburzeń pracy układu nerwowego.

Pielęgnacyjne działania olejku rozmarynowego w kosmetologii

Olejek rozmarynowy często dodawany jest do kosmetyków do pielęgnacji włosów. Hamuje ich
wypadanie, odbudowuje strukturę i przywraca piękny wygląd.

Rozmaryn ma właściwości łagodzące, dlatego wykorzystuje się go także do
łagodzenia wszelkich zmian skórnych.

Jak stosować olejek rozmarynowy?

Esencjonalny olejek eteryczny możesz stosować na trzy sposoby:
aromaterapia z wykorzystaniem dyfuzora ultradźwiękowego — kilka kropel olejku eterycznego dodanego do urządzenia warto
stosować w pracy i w czasie nauki;
aromaterapia i pielęgnacja w kąpieli — dodanie kilku kropel olejku rozmarynowego do wanny odświeża umysł, poprawia koncentrację, a
jednocześnie pomaga w walce z cellulitem, ujędrnia skórę; pamiętaj, aby przed dodaniem do wody, olejek eteryczny rozcieńczyć z olejem
bazowym lub solą EPSOM;
pobudzająca aromaterapia bezpośrednio na skórę — w chwilach zmęczenia i utraty energii warto zastosować olejek eteryczny
rozmarynowy, wcierając go w stopy, nadgarstki, kostki; przed aplikacją rozcieńcz olejek eteryczny z olejem bazowym w proporcji 1:1,
zwłaszcza jeśli masz wrażliwą skórę.

Jak przechowywać bio olejek rozmarynowy?

Olejek eteryczny Oilo jest w 100% naturalny. W celu ochrony jego wartości terapeutycznych należy przechowywać go z dala od źródła
ciepła, a także nie wystawiać bezpośrednio na działanie promieni słonecznych.
Najlepszym miejscem do przechowywania olejku eterycznego rozmarynowego jest zamknięta szafka, do której dostępu nie mają dzieci
oraz zwierzęta.
Należy zawsze dbać, by zakrętka była dobrze zakręcona, co chroni przed ulatnianiem się zapachu i zmniejszeniu terapeutycznego
działania produktu
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 30-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

